
Statutární město České Budějovice
Magistrát města České Budějovice
nám. Přemysla Otakara II. 1/1
370 92 České Budějovice
e-podatelna: posta@c-budejovice.cz, web: www.c-budejovice.cz, datová schránka: kjgbdyx

Magistrát města České Budějovice n
Investiční odbor SAGASTA s.r.o.
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 Novodvorská 1010/14
370 92 České Budějovice 14200 Praha

IČO: 04598555 DIČ:

L J
Č.j.: Vyřizuje: Tel.: E-mail: Datum:
10/758/2024 Růžičková Lenka Ing. 386 802 208 ruzickoval@c-budejovice.cz 20.03.2024

OBJEDNÁVKA č. OBJ/1120/2024/059
České Budějovice, CN - plocha pro kola, přístřešek, chodník

V rozsahu dle Vaší nabídky, jež je nedílnou součástí této objednávky, u Vás tímto v souvislosti s výše
uvedenou akcí objednáváme:

I ' geodetické práce
P* výkon činnosti autorského dozoru
í“ výkon činnosti koordinátora BOZP
)“ výkon činnosti technického dozoru stavebníka
1“ zajištění archeologického dozoru
f“ zajištění technické pomoci
)” zpracování plánu BOZP
P zpracování projektové dokumentace ve stupni 1“ DUR, T~ DSP, I” dokumentace pro společné

územní a stavební řízení, je-li možné vydat společné povolení, T~ PDPS, včetně zajištění veškeré
inženýrské činnosti

|v jinou činnost spočívající v. n^vrj1Zpevngng plochy + přístřešek s kapacitou pro 20 kol, chodník pro pěší k
brance nemocnice

Celková cena dle této objednávky činí: 80 000,00 Kč bez DPH.

Datum/doba plnění: 5.4.2024 [příp. doplňte interval doby plnění]

Na faktuře uvádějte naše číslo objednávky, jinak Vám bude faktura vrácena.

W Nedílnou součástí závazku uzavřeného na základě této objednávky jsou obchodní podmínky (verze
01/2018), které jsou přílohou této objednávky.

I” Smluvní strany si podmínky plnění této objednávky sjednávají následovně:
[specifikace podmínek].

Strana 1 / 2

Údaje pro fakturaci: Bankovní spojení: Tel: 386 801 111
Statutární město České Budějovice Česká spořitelna, a.s. Fax: 386 801 850
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 pobočka České Budějovice
370 92 České Budějovice číslo účtu: 4209522/0800
IČ: 002 44 732, DIČ: CZ 002 44 732

Statutární město České Budějovice
Magistrát města České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice
e-podatelna: posta@c-budejovice.cz, web: www.c-budejovice.cz, datová schránka: kjgbdyx

Magistrát města České Budějovice 
Investiční odbor 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice

SAG AST A s.r.o.
Novodvorská 1010/14 
14200 Praha 
IČO: 04598555 DIČ:

n

L
Č.j.: Vyřizuje: Tel.:
10/758/2024 Růžičková Lenka Ing. 386 802 208

J
E-mail: Datum:
ruzickoval@c-budejovice.cz 20.03.2024

OBJEDNÁVKA č. OBJ/1120/2024/059 

České Budějovice, CN - plocha pro kola, přístřešek, chodník

V rozsahu dle Vaší nabídky, jež je nedílnou součástí této objednávky, u Vás tímto v souvislosti s výše 
uvedenou akcí objednáváme:

I ' geodetické práce

P* výkon činnosti autorského dozoru

í“ výkon činnosti koordinátora BOZP

)“ výkon činnosti technického dozoru stavebníka

1“ zajištění archeologického dozoru

f“ zajištění technické pomoci

)” zpracování plánu BOZP

P zpracování projektové dokumentace ve stupni 1“ DUR, T~ DSP, I” dokumentace pro společné 

územní a stavební řízení, je-li možné vydat společné povolení, T~ PDPS, včetně zajištění veškeré 
inženýrské činnosti

|v jinou činnost spočívající v. n^vrj1 Zpevngng plochy + přístřešek s kapacitou pro 20 kol, chodník pro pěší k 

brance nemocnice

Celková cena dle této objednávky činí: 80 000,00 Kč bez DPH.

Datum/doba plnění: 5.4.2024 [příp. doplňte interval doby plnění]

Na faktuře uvádějte naše číslo objednávky, jinak Vám bude faktura vrácena.

W Nedílnou součástí závazku uzavřeného na základě této objednávky jsou obchodní podmínky (verze 
01/2018), které jsou přílohou této objednávky.

I” Smluvní strany si podmínky plnění této objednávky sjednávají následovně:
[specifikace podmínek].

Strana 1 / 2

Údaje pro fakturaci:
Statutární město České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice
IČ: 002 44 732, DIČ: CZ 002 44 732

Bankovní spojení:
Česká spořitelna, a.s. 
pobočka České Budějovice 
číslo účtu: 4209522/0800

Tel: 386 801 111 
Fax: 386 801 850



Statutární město České Budějovice
Magistrát města České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
3 7 0 92 České Budějovice
e-podatelna: posta@c-budejovice.cz, web: www.c-budejovice.cz, datová schránka: kjgbdyx

v

OBJEDNÁVKA č. OBJ/1120/2024/059

Akceptací objednávky dodavatel potvrzuje, že není osobou uvedenou v sankčním seznamu v příloze nařízení Rady (EU) 
č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní 
celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny (ve znění pozdějších aktualizací), nařízení Rady (EU) č. 208/2014 
ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině 
(ve znění pozdějších aktualizací) nebo nařízení Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. května 2006 o omezujících opatřeních vůči 
prezidentu Lukašenkovi a některým představitelům Běloruska (ve znění pozdějších aktualizací), a že platby poskytované 
objednatelem v souvislosti s touto objednávkou neposkytne přímo nebo nepřímo osobám uvedeným v těchto sankčních 
seznamech.

S pozdravem

Polák Petr  
vedoucí odboru

Rozpočtově kryto A/Ú: 9916001 Za rozpočtové krytí odpovídá: Nedorostová Monika

Strana 2/2

Údaje pro fakturaci:
Statutární město České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara II, č. 1, 2 
370 92 České Budějovice
IČ: 002 44 732, DIČ: CZ 002 44 732

Bankovní spojení:
Česká spořitelna, a.s. 
pobočka České Budějovice 
číslo účtu: 4209522/0800

Tel.: 386 801 111 
Fax: 386 801 850



SAGASTA
PROJEKČNÍ, INŽENÝRSKÁ 
A KONZULTAČNÍ SPOLEČNOST

Novodvorská 1010/14 . i 142 00 Praha 4 I info@sagasta.cz

Magistrát města České Budějovice 

Ing. Petr Polák, vedoucí investičního odboru 

nám. Přemysla Otakara II. 1/1 

370 92 České Budějovice

Odesláno e-mailem na adresu Dolako&c-budeiovice. cz

Vyřizuje: Ing. Zuzana Biela, tel.: +42     

V Praze dne 5. 3. 2024

Věc: České Budějovice, CN - plocha pro kola, přístřešek, chodník

Dobrý den,

na základě Vaší e-mailové poptávky ze dne 20. 2. 2024 a následné komunikace Vám tímto předkládáme naší 
cenovou nabídku na návrh zpevněné plochy pro umístění kolostavů u příjezdové komunikace do zadní části 
nemocnice.
Předmětem cenové nabídky je návrh zpevněné plochy + přístřešek s kapacitou pro 20 kol, chodník pro pěší k 
brance nemocnice. Poloha branky zatím není známá. Dá se předpokládat, že chodník by byl veden severním 
směrem od navrhované plochy.

• Nabídková cena: 80 000,- Kč bez DPH

Poznámka k nabídkové ceně:
Navrhovaná cena počítá s tím, že výše popsané položky budou samostatným stavebním objektem a 
budou přidány do aktuálně zpracovávané PD na akci „Propojení silnice I/3 se silnicí III/00354 (Lidická 
třída) včetně přemostění Vltavy" v stupni DUSP.

- V případě, že by návrh ploch musel být řešen samostatnou akcí, navrhovaná cena by neplatila.

• Termín realizace: do 03. 06. 2024

• Platnost cenové nabídky: do 5. 4. 2024

V případě jakých1"''1"' ^ň i——~

Ing. Jiří Čurda 
jednatel
SAGASTA s.r.o.

S pozdravem

Sagastá a.r.c 
DIČ: CZ04&96S

Nóv dvorská 1010/14 
14£ 00 Praha 4

Přílohu tohoto dopisu tvoří identifikační údaje dodavatele.

www.sagasta.oz



Li PROJEKČNÍ, INŽENÝRSKÁ 
A KONZULTAČNÍ SPOLEČNOST

Novodvorská 1010/14 i 142 00 Praha 4 i info^saqnslíři.cz

Identifikační údaje dodavatele

Obchodní jméno dodavatele: SAGASTA s.r.o.

Sídlo: Novodvorská 1010/14,142 00 Praha 4

1Č:

DIČ:

Právní forma:

Zápis v obchodním rejstříku:

04598555

CZ04598555

Společnost s ručením omezeným

Spisová značka C 250116 vedená u Městského soudu v Praze

Den zápisu: 27. listopadu 2015

Bankovní spojení:     
  

 
  

Statutární orgán: Ing. Jiří Čurda, jednatel
JUDr. Gabriela Mrštná, jednatelka

Kontaktní osoba: Mgr. Petr Pelech, provozní a obchodní ředitel
tel.: +420 720 982 968, e-mail: petr.pelech@sagasta.cz

ID datové schránky: bkfcs9v

www, saga ster. oz


